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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze hydrauliczne gumowe specjaine [JJj

Waz hydrauliczny gérniczy EN 856 4SP

Waz hydrauliczny do zastosowan w gérnictwie. Warstwa zewnetrzna antystatyczna,
atoksyczna odporna na ptomien. Posiada certyfikat potwierdzajacy spetnienie
wymagan bezpieczenstwa w strefie zagrozonej wybuchem. Normy: EN 856 4SP, ISO
3862-1 4SP. Warstwa wewnetrzna: czarna guma syntetyczna. Wzmocnienie: cztery
warstwy spiralne drutu stalowego. Warstwa zewnetrzna: czarna guma syntetyczna.
Cisnienie robocze: od 210 bar do 445 bar w zaleznosci od Srednicy weza.
Temperatura pracy: od -40°C do +100°C (chwilowo do +120°C).

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 3/8" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-10

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

+1m 44,88 z4(55,20 z})
+30m 36,46 zt (44,85 zf)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

guma syntetyczna
100

-40

10

3/8

9.5

214

445
nie
1780
180
0.85

EN 856 4SP

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 1/2" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-13

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

+1m 49,79 zt (61,24 z4)
+30m 40,45 z4(49,75 zi)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

guma syntetyczna
100

-40

12

1/2

12.7

24.6

415

nie

1660

230

0.93
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Weze hydrauliczne gumowe specjaine [JJj

Norma

EN 856 4SP

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 5/8" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-16

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
100
-40
16
5/8
16
28.5
6.3
350
nie
1400
250
1.15

EN 856 4SP

+1m 61,98 zt (76,24 1)
+30m 50,36 zt (61,94 z1)

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 3/4" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-19

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
100
-40
20
3/4
19
32.1
6.6
350
nie
1400
300
1.55

EN 856 4SP

+1m 64,86 zt (79,78 z1)
+20m 52,70 zt (64,82 zf)

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 1" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-25

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
100

-40

25

1

+1m 83,15 z4(102,27 z})
+20m 67,56 z4(83,10 zi)
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=, TUBES®
Wl International

HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Weze hydrauliczne gumowe specjaine [JJj

Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

254
39.7
7.2
280
nie
1120
340
2.03

EN 856 4SP

Waz hydrauliczny EN 856 4SP 1.1/4" gérniczy
Indeks: HW-4SP-G-32

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Nominalna calowa $rednica wewnetrzna [cal]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Norma

Wysytka w 24h

Dane techniczne

guma syntetyczna
100
-40
32
1.1/4
31.8
50.8
9.5
210
nie
840
460
3.17

EN 856 4SP

+1m 133,44 z4(164,13 )
+10m 108,42 z4(133,36 zi)
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